Werkzeuglose
Bohrkronenaufnahme
Kein Festsetzen der Bohrkrone
an der Spindel mehr möglich
Integriertes Arbeitslicht
Und vieles mehr
DIE REVOLUTION
DER DIAMANT

stufenlos +/-
Bodenplatte für
Vakuum Befestigung
Integrierter
Tragegriff
8 9
Ø Blatt
mm
Zahnung Ø Bohrung
+ NL* mm
Segment-
anzahl
Segment
L x B x H mm
Artikel-Nr.
600 C1 25,40 + NL 36 40 x 4,0 x 12 3ML90L0600-40
600 C1 25,40 + NL 36 40 x 5,0 x 12 3ML90L0600-50
650 C1 25,40 + NL 38 40 x 4,0 x 12 3ML90L0650-40
650 C1 25,40 + NL 38 40 x 5,0 x 12 3ML90L0650-50
700 C1 25,40 + NL 42 40 x 4,0 x 12 3ML90L0700-40
700 C1 25,40 + NL 42 40 x 4,8 x 12 3ML90L0700-47
800 C1 25,40 + NL 46 40 x 4,0 x 12 3ML90L0800-40
800 C1 25,40 + NL 46 40 x 4,8 x 12 3ML90L0800-47
825 C1 25,40 + NL 47 40 x 4,8 x 12 3ML90L0825-47
900 C1 25,40 + NL 50 40 x 4,4 x 12 3ML90L0900-44
1000 C1 25,40 + NL 56 40 x 4,4 x 12 3ML90L1000-44
1200 C1 25,40 + NL 67 40 x 4,4 x 12 3ML90L1200-44
 ∕ *NL = Nebenloch
 ∕ Die Segmentfußhöhe kann zwischen 1 - 2 mm betragen
EURODIMA
Wandsägeblatt mit